
 je stanoven na období   
Zápis proběhne distančním způsobem – tj. bez osobní účasti zákonných 

zástupců a dětí. 

(viz dokument ke stažení)  

(při zaslání poštou rozhoduje datum na poštovním razítku!).  

 

● vyplněnou žádost o přijetí do MŠ (viz dokument ke stažení) s potvrzením pediatra 

nebo 

● vyplněnou žádost o přijetí do MŠ bez potvrzení pediatra, a k tomu přiložíte: 

   – čestné prohlášení k očkování dítěte (viz dokument ke stažení) 

   – kopii očkovacího průkazu dítěte, které žádá o přijetí 

● vyplněný souhlas se zpracováním osobních údajů + vyplněné prohlášení  

   o shodě zákonných zástupců (viz dokument ke stažení) 

● informaci o dalších žádostech podaných do mateřských škol v MČ Praha 3 

   – uveďte, prosím, do kterých MŠ (jmenovitě) 

   – uveďte, prosím, Vaši prioritní MŠ  

 
 

Všechny výše uvedené dokumenty doručte, prosím, do ZŠ a MŠ Chelčického  

(pro MŠ Žerotínova i pro MŠ Roháčova) ve dnech od 2. 5. 2020 do 11. 5. 2020 

jedním z následujících způsobů: 

- do datové schránky školy 5ga579g  

  (musí být zasláno pouze z osobní datové schránky zákonného zástupce dítěte) 

nebo 

- e-mailem s oficiálním elektronickým podpisem na adresu 

  skolka@chelcickeho.cz (nelze zaslat pouze prostým e-mailem!)  

nebo 

- v obálce poštou na adresu: 

  ZŠ a MŠ Chelčického, Chelčického 43/2614, 130 00 Praha 3. Obálku označte 

  nápisem „ZÁPIS DO MŠ“ (při zaslání poštou rozhoduje datum na poštovním razítku!) 

nebo  

- ve výjimečných případech osobním podáním v MŠ (pouze po předchozí 

  telefonické domluvě se zástupkyní ředitele pro MŠ na telefonu: 770 147 541) 

Po obdržení Vámi zaslaných dokumentů zašleme na Vaši e-mailovou adresu další 

důležité informace o průběhu přijímacího řízení a REGISTRAČNÍ ČÍSLO DÍTĚTE, 

pod kterým bude vedeno po celou dobu zápisu a při vyvěšení seznamu přijatých 

dětí. 

V Praze dne 9. 4. 2020         Ladrová Pavla, zástupkyně ředitele pro MŠ 

 

mailto:skolka@chelcickeho.cz

